
令和 3 年 3 月 10 日 

会員の皆様 

フィットネス&スパ あすウェル中央林間 

 

当クラブ会員様の新型コロナウイルス感染について 

 

 

 日頃よりフィットネス&スパ あすウェル中央林間をご利用いただき誠にありがとうございます。 

  

本日、厚木保健福祉事務所大和センターより当クラブの会員様 1 名が新型コロナウイルスに感染して

いること、また、他の会員様及びスタッフに濃厚接触者がいないことをご連絡いただいております。 

当クラブでは感染予防のガイドラインに則り、日頃から施設内の除菌・清掃活動を徹底しております

が、会員の皆様におかれましてもマスクの着用等ガイドラインを順守いただき、特にロッカールーム、

スパエリア、プール等のマスク未着用での会話は絶対にお控えいただきますようお願い申し上げます。 

当クラブは今後も会員の皆様に安心してご利用いただけるように努めてまいりますので、引き続きの

ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


